

Bostadsrättshavares försäkringsbesked**RIKSBYGGENS BOSTADSRÄTTSFÖRSÄKRING**

Försäkringsgivare: Länsförsäkringar Stockholm

Försäkringsnummer: 9105486

Försäkringen gäller för bostadsrättshavarna i nedanstående bostadsrättsförening och med beskriven försäkringsomfattning.

Brf:	BRF Värmdöhus 1
Försäkringstid:	2015-04-01 – 2016-03-31
Försäkrad egendom:	Av bostadsrättshavare bekostad fast inredning i bostadsrätten. Som fast inredning i bostadsrätt räknas även egendom såsom balkong, veranda, altan eller liknande. Egendom som tillhör bostadsrättsföreningen men för vilken bostadsrättshavaren har underhållsansvar enligt Bostadsrättslagen och föreningens stadgar.
Försäkringsbelopp:	Vid samtliga icke undantagna skadehändelser – max <u>500 000 kr.</u>
Försäkrade skadehändelser:	Egendomsskada som kan ersättas enligt Länsförsäkringars villkor V513 Särskilt villkor bostadsrättsförsäkring.
Självrisk:	Grundsjälvrisk 2 000 kr.
Försäkringsvillkor:	Länsförsäkringars villkor V513:R.

Länsförsäkringar Stockholm
www.lansforsakringar.se/stockholm

08-562 832 00

Utanför kontorstid gäller larmnummer 020-59 00 00.

Vid skada.

15-05-20

BOSTADSRÄTTSFÖRSÄKRINGEN

Styrelsen har förnyat bostadsrättsförsäkringen (tilläggsförsäkring för bostadsrätt) gällande samtliga lägenheter i vår förening.

Den gäller för lägenhetsinnehavarens kostnader i samband med skada på ytskiktet i bostaden.

Skada anmäls till föreningens kontaktperson, Mats Larsson, genom att fylla i felanmälan på vår hemsida www.varmdohus.nu/felanmälan, mejl: mats.larsson@varmdohus.nu eller tel. 08-574 111 11

Självriskan är 2000:- + åldersavdrag.

Observera att denna försäkring INTE ska förväxlas med en hemförsäkring. Den gäller endast bostadsrätten. Hemförsäkring tecknas som vanligt av den boende genom valfritt försäkringsbolag.

STYRELSEN